

## **Fairness Construction ApS**

Følfodvænget 12  
4800 Nykøbing F.  
CVR-nr. 33216017

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2017

**Dirigent**



---

Navn: Tejs Sigsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fairness Construction ApS

Følfodvænget 12

4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 33216017

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Tejs Sigsgaard

Poul Henning Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i skovdrift og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud efter skat på (8) t.kr. mod et overskud på 43 t.kr. i 2015.

Under de givne forhold vurderer ledelsen årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

For året 2017 forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>78.997</b>	<b>156.981</b>
Af- og nedskrivninger	1	(36.985)	(31.610)
<b>Driftsresultat</b>		<b>42.012</b>	<b>125.371</b>
Andre finansielle indtægter		6.406	57.976
Andre finansielle omkostninger		(58.835)	(138.290)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(10.417)</b>	<b>45.057</b>
Skat af årets resultat	2	2.290	(2.503)
<b>Årets resultat</b>		<b>(8.127)</b>	<b>42.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		39.000	43.500
Overført resultat		(47.127)	(946)
		<b>(8.127)</b>	<b>42.554</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Grunde og bygninger		7.593.480	7.619.346
Produktionsanlæg og maskiner		46.429	17.232
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	3.293
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>7.639.909</u></b>	<b><u>7.639.871</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>7.639.909</u></b>	<b><u>7.639.871</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.706	17.709
Udskudt skat	4	106.802	104.512
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>125.508</u></b>	<b><u>122.221</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		403.200	396.800
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>403.200</u></b>	<b><u>396.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>528.708</u></b>	<b><u>519.021</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>8.168.617</u></b>	<b><u>8.158.892</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.625.000	2.625.000
Overført overskud eller underskud		3.712.168	3.759.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		39.000	43.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.376.168</u></b>	<b><u>6.427.795</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.495.432	1.562.142
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>1.495.432</u></b>	<b><u>1.562.142</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	69.000	68.030
Bankgæld		161.352	42.769
Anden gæld		62.705	52.216
Periodeafgrænsningsposter		3.960	5.940
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>297.017</u></b>	<b><u>168.955</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.792.449</u></b>	<b><u>1.731.097</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.168.617</u></b>	<b><u>8.158.892</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.625.000	3.759.295	43.500	6.427.795
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(43.500)	(43.500)
Årets resultat	0	(47.127)	39.000	(8.127)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.625.000</b>	<b>3.712.168</b>	<b>39.000</b>	<b>6.376.168</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.985	31.610
	<b>36.985</b>	<b>31.610</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(2.290)	2.503
	<b>(2.290)</b>	<b>2.503</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	7.744.923	121.375	3.293
Tilgange	0	40.316	0
Afgange	0	0	(3.293)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.744.923</b>	<b>161.691</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(125.577)	(104.143)	0
Årets afskrivninger	(25.866)	(11.119)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(151.443)</b>	<b>(115.262)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.593.480</b>	<b>46.429</b>	<b>0</b>

#### 4. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler skattemæssigt underskud og materielle anlægsaktiver.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	69.000	68.030	1.495.432	1.263.000
	<b>69.000</b>	<b>68.030</b>	<b>1.495.432</b>	<b>1.263.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.594 t.kr.
